●
● Inconel718, Hastelloy, Waspaloy
KORLOY TECH-NEWS - Korean
for HRSA
2   _   Super Endmill   for HRSA
내열합금은 일반합금 소재에 비해 고온에서 강도가 우수 하며 뛰어난 내식성으로 항공 엔진, 발전용 터빈
부품의 소재로 많이 사용되고 있고 주요 원소에 따라 니켈계, 니켈-철계, 코발트계 초내열합금으로
분류되며 Inconel718, Hastelloy, Waspaloy 등의 니켈계 내열합금이 일반적으로 가장 많이 사용되고

Super Endmill for HRSA   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
Super Endmill 코너 R
R30: 3mm
S
피삭재
S: Super alloy
S
구분
FE: Flat Endmill
RE: Radius Endmill
RE
날수
6: 6날
6
전장
080: 80mm
080
공구직경
120 : Ø12mm
120 R30--
• Inconel718
• Waspaloy
• Hastelloy
공구 선택 가이드
P K M HS N
탄소강, 합금강 주철 스테인리스강 Inconel718,
Waspaloy,
Hastelloy
티타늄 고경도강 비철금속 흑연 복합소재
(CFRP/GFRP)
A-Star
Endmill
S-Star
Endmill
Super Endmill
for Ti
Super Endmill
for Ti
S-Star
Endmill
H-Star
Endmill
Super Endmill
for HRSA
D Endmill Composite
Router
EndmillU-Star Endmill
G-Star Endmill
 : 1차 추천
라인업
구분 형번 재종 형상 품명 날수
공구직경 (Ø)
Min. Max.
플랫
SFES4000 SL1 4날 플랫 엔드밀 4 3 20
SFES6000 ST2 6날 플랫 엔드밀 6 6 20
레디우스
SRES4000 SL1 4날 레디우스 엔드밀 4 3 20
SRES6000 ST2 6날 레디우스 엔드밀 6 6 20
   : 4날 엔드밀 제품정보 QR Code
4   _   Super Endmill   for HRSA
•항공/발전 산업 - 엔진, 터빈 부품 등의 내열합금 가공 전용 엔드밀
•공구 수명 향상 - 고인성 모재 및 내마모성이 우수한 신규 박막 적용

h6
shank
H∙A
Multi Ø6
Ø8 ~ Ø20
0.000 ~ -0.025
0.000 ~ -0.030
DC 공구직경공차
DC
APMX
OAL
DCON-MS
Super Endmill for HRSA   _   7
KORLOY TECH - NEWS
형 번 DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 6060-060-R03 6 15 60 6 0.3
6060-060-R05 6 15 60 6 0.5
6060-060-R10 6 15 60 6 1
6060-090-R03 6 15 90 6 0.3
6060-090-R05 6 15 90 6 0.5
6060-090-R10 6 15 90 6 1
6080-070-R03 8 20 70 8 0.3
6080-070-R05 8 20 70 8 0.5
6080-070-R10 8 20 70 8 1
6080-070-R15 8 20 70 8 1.5
6080-100-R03 8 20 100 8 0.3
6080-100-R05 8 20 100 8 0.5
6080-100-R10 8 20 100 8 1
6080-100-R15 8 20 100 8 1.5
6100-075-R03 10 25 75 10 0.3
6100-075-R05 10 25 75 10 0.5
6100-075-R10 10 25 75 10 1
6100-075-R15 10 25 75 10 1.5
6100-075-R20 10 25 75 10 2
6100-100-R03 10 25 100 10 0.3
6100-100-R05 10 25 100 10 0.5
6100-100-R10 10 25 100 10 1
6100-100-R15 10 25 100 10 1.5
6100-100-R20 10 25 100 10 2
6120-080-R05 12 30 80 12 0.5
6120-080-R10 12 30 80 12 1
6120-080-R15 12 30 80 12 1.5
6120-080-R20 12 30 80 12 2
6120-080-R30 12 30 80 12 3
6120-110-R05 12 30 110 12 0.5
6120-110-R10 12 30 110 12 1
6120-110-R15 12 30 110 12 1.5
6120-110-R20 12 30 110 12 2
6120-110-R30 12 30 110 12 3
(mm)
SRES6000 (레디우스)
ST
코팅
h6
shank
H∙A
Multi
DCON-MS
RE
APMX
OAL
DC
±0.02
RE공차
Ø6
Ø8 ~ Ø20
0.000 ~ -0.025
0.000 ~ -0.030
DC 공구직경공차
8   _   Super Endmill   for HRSA
형 번 DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 6140-090-R05 14 35 90 14 0.5
6140-090-R10 14 35 90 14 1
6140-090-R15 14 35 90 14 1.5
6140-090-R20 14 35 90 14 2
6140-090-R30 14 35 90 14 3
6140-090-R40 14 35 90 14 4
6140-090-R50 14 35 90 14 5
6140-090-R60 14 35 90 14 6
6140-150-R05 14 35 150 14 0.5
6140-150-R10 14 35 150 14 1
6140-150-R15 14 35 150 14 1.5
6140-150-R20 14 35 150 14 2
6140-150-R30 14 35 150 14 3
6140-150-R40 14 35 150 14 4
6140-150-R50 14 35 150 14 5
6140-150-R60 14 35 150 14 6
6160-100-R05 16 42 100 16 0.5
6160-100-R10 16 42 100 16 1
6160-100-R15 16 42 100 16 1.5
6160-100-R20 16 42 100 16 2
6160-100-R30 16 42 100 16 3
6160-100-R40 16 42 100 16 4
6160-100-R50 16 42 100 16 5
6160-100-R60 16 42 100 16 6
6160-150-R05 16 42 150 16 0.5
6160-150-R10 16 42 150 16 1
6160-150-R15 16 42 150 16 1.5
6160-150-R20 16 42 150 16 2
6160-150-R30 16 42 150 16 3
6160-150-R40 16 42 150 16 4
6160-150-R50 16 42 150 16 5
6160-150-R60 16 42 150 16 6
(mm)
SRES6000 (레디우스)
ST
코팅
h6
shank
H∙A
Multi
DCON-MS
RE
APMX
OAL
DC
±0.02
RE공차
Ø6
Ø8 ~ Ø20
0.000 ~ -0.025
0.000 ~ -0.030
DC 공구직경공차
Super Endmill for HRSA   _   9
KORLOY TECH - NEWS
형 번 DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 6200-100-R05 20 48 100 20 0.5
6200-100-R10 20 48 100 20 1
6200-100-R15 20 48 100 20 1.5
6200-100-R20 20 48 100 20 2
6200-100-R30 20 48 100 20 3
6200-100-R40 20 48 100 20 4
6200-100-R50 20 48 100 20 5
6200-100-R60 20 48 100 20 6
6200-150-R05 20 48 150 20 0.5
6200-150-R10 20 48 150 20 1
6200-150-R15 20 48 150 20 1.5
6200-150-R20 20 48 150 20 2
6200-150-R30 20 48 150 20 3
6200-150-R40 20 48 150 20 4
6200-150-R50 20 48 150 20 5
6200-150-R60 20 48 150 20 6
(mm)
SRES6000 (레디우스)
ST
코팅